M NuRi ÜZCAN

L

HACI GİRAY 1
(ö. 871/1466)

Kırım hanlığının kurucusu.
_j

Cengiz Han'ın oğlu Cuci'nin soyundan
gelmekte olup şeceresi tarihçiler tara
fından farklı şekillerde kaydedilir. Leh kay
nakl'annın onu amcası Devlet Berdi ile (Bir
di) aynı kişi olarak göstermesi tamamen
yanlıştır.

Kırım'ın bağımsızlıği için ilk mücadele
Hacı Giray'ın dedesi Taştimur tarafından
başlatılmıştı.

~ A HMET MUTLU

HACI GİRAY U
(ö. 1100/1689)

Kırım ham
(1683-1684).

1648 yılında doğdu. ı. Selamet Gir ay' ın
t arunu ve Kalgay Kırım Giray' ın oğludur.

Boyunun kısalığından dolayı halk arasın

da "üzengisi uzun" lakabı ile anılır.